
COMUNE DI CALATABIANO

PROVINCIA DI CATANIA

DETERMINAZIONE SINDACALE N.Ak DEI/S .05.2010

OGGETTO: DESIGNAZIONE SOGGETTI CHE RAPPRESENTANO LA PARTE

DATORIALE AL TAVOLO DI CONCERTAZIONE.

VISTO l'art. 8 del C.C.N.L. comparto Regioni ed Autonomie Locali - personale non dirigente

01.04.1999, come sostituito dall'art. 6 del C.C.N.L. stesso comparto 22.01.2004;

VISTO, in particolare, il comma 5 della suddetta norma contrattuale, secondo il cui disposto la

parte datoriale è rappresentata al tavolo di concertazione dal soggetto o dai soggetti, espressamente

designati dall'organo di governo degli enti, individuati secondo i rispettivi ordinamenti;

ATTESO CHE, per quanto sopra espresso, la delegazione trattante di parte pubblica costituita per

le procedure di contrattazione, con determinazione sindacale, n.20 del 30.04.2004, non risulta

espressamente abilitata anche alle procedure di concertazione;

RITENUTO, pertanto, di designare espressamente, in rappresentanza della parte datoriale al tavolo

di concertazione, i soggetti di seguito indicati:

■ Presidente: dr.ssa Concetta Puglisi - Segretario Comunale e, nei casi di assenza per ferie o

malattia o altro legittimo impedimento, dr. Salvatore Spartà - Vicesegretario Comunale;

■ Componente: Responsabile Area Amministrativa - Servizio del Personale;

■ Componente: Responsabile/i di Area/Aree di attività competente/i per materia;

DETERMINA

Per le ragioni indicate nel superiore preambolo,

1. di designare espressamente, in rappresentanza della parte datoriale al tavolo di concertazione, i

soggetti di seguito indicati:

■ Presidente: dr.ssa Concetta Puglisi - Segretario Comunale e, nei casi di assenza per ferie o

malattia o altro legittimo impedimento, dr. Salvatore Spartà - Vicesegretario Comunale;

■ Componente: Responsabile Area Amministrativa - Servizio del Personale;

■ Componente: Responsabile/i di Area/Aree di attività competente/i per materia;

2. Di trasmettere copia della presente al Segretario Comunale ed ai Responsabili di Area, nonché

allaR.S.U..


